
Czas na 
makijaż

Przez  
prezenty 
      do serca

Promocja dotyczy produktów do makijażu wybranych marek. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.  
*Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta.  
**Marka dostępna w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta w drogerii.
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*Promocja dotyczy wybranych produktów. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

ZAPACHY

-60%
do

*



*Promocja dotyczy wybranych produktów, nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

*Promocja dotyczy produktów do makijażu wybranych marek. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. **Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta. ***Marka dostępna w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta w drogerii.

Oferta dostępna w drogeriach Hebe, w aplikacji oraz na hebe.pl

PONAD 6600 PRODUKTÓW 
W SUPERCENACH*

Czas na 
makijaż

JESZCZE WIĘCEJ PRODUKTÓW W PROMOCJI *
  

            

BOURJOIS 
Pastel Joues
róż do policzków, 
różne kolory, 2,5 g
100 g=1279,60 zł

3199
    

6499    

MAYBELLINE 
Colossal
Volum’ Express
podkręcający tusz 
do rzęs, 10,7 ml
100 ml=205,51 zł

MAYBELLINE 
Superstay
matująca pomadka do 
ust, różne kolory, 5 ml
100 ml=439,80 zł

INGLOT** 
Promise
wodoodporny 
tusz do rzęs, 
7,5 ml
100 ml=386,53 zł

2899
    

5899    

Najniższa cena z 30 dni: 41,29

Najniższa cena z 30 dni: 7,99

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

PIERRE RENÉ
żel do stylizacji 
brwi, 10 ml
100 ml=124,90 zł

1249
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 14,99

MAX FACTOR 
Creme Puff
puder do twarzy, 
różne odcienie,
14 g
100 g=178,50 zł

2499
    

4999    

Najniższa cena z 30 dni: 24,99

Najniższa cena z 30 dni: 14,99

Najniższa cena z 30 dni: 29,90

BOURJOIS 
Healthy Mix
podkład do twarzy, 
różne odcienie, 
30 ml
100 ml=116,63 zł

3499
    

7399    

Najniższa cena z 30 dni: 34,99

2199
    

4299    

Najniższa cena z 30 dni: 25,79

Najniższa cena z 30 dni: 23,99

2199
    

4399    

Najniższa cena z 30 dni: 26,39

Najniższa cena z 30 dni: 50,99

Najniższa cena z 30 dni: 38,99

Najniższa cena z 30 dni: 24,99

Najniższa cena z 30 dni: 62,00

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

Najniższa cena z 30 dni: 35,99

EVELINE COSMETICS 
Wonder Match Lumi
rozświetlający podkład
do twarzy,
różne odcienie, 30 ml
100 ml=119,97 zł

3599
    

5999    

SALLY HANSEN 
Color Therapy
lakier do paznokci,
różne kolory, 14,7 ml
100 ml=122,38 zł

Najniższa cena z 30 dni: 20,99

1799
    

3499    

MISSHA
krem BB z filtrem SPF42 
do twarzy, 20 ml
100 ml=124,95 zł

LAQ 
Doberman
żel pod prysznic, 
500 ml
100 ml=3,00 złHEBE COSMETICS

sól do kąpieli, wybrane 
rodzaje, 600 g
100 g=1,83 zł

SANCTUARY SPA 
Signature
pianka do mycia ciała, 200 ml
100 ml=14,00 zł

1499
    

2199    

2499
    

3499    

1099
    

1399    

2799
    

3299    

YANKEE CANDLE
zestaw: 4 świece zapachowe, 4 x 49 g/1opak.
100 g=15,30 zł

2999
    

3999    

PHILIPS ONEBLADE 
QP2721/20
zestaw:
maszynka do golenia, 1 szt.
+ nasadka  
grzebieniowa 5w1, 1 szt.
+ ładowarka, 1 szt.

Najniższa cena z 30 dni: 129,99

12999
    

16999    

CAŁA LINIA-25%

Najniższa cena z 30 dni: 44,99

4499
    

5999    

CURAPROX CS 5460
szczoteczki do zębów, 
różne rodzaje, 2 szt./1 opak.
1 szt.=22,50 zł

RESIBO
żel do mycia twarzy 
z ekstraktem z brzoskwini, 
125 ml
100 ml= 22,39 zł

2799
    

3999    

LONG 4 LASHES
serum 
przyspieszające 
wzrost rzęs, 3 ml
100 ml=1666,33 zł

4999
    

8499    

MAX FACTOR 
2000 Calorie
pogrubiający
tusz do rzęs, 9 ml
100 ml=211,00 zł

Najniższa cena z 30 dni: 19,49

1899
    

3999    

PAESE** 
Puff
puder pod 
oczy, 5,3 g
100 g=301,70 zł

Najniższa cena z 30 dni: 32,99

1599
    

3299    

L’ORÉAL PARIS 
True Match
podkład do twarzy, 
różne odcienie, 30 ml
100 ml=139,97 zł

Najniższa cena z 30 dni: 48,99

4199
    

8199    

HEBE PROFESSIONAL
paleta cieni
do powiek, 6 g
100 g=416,50 zł

Najniższa cena z 30 dni: 29,99

2499
    

4999    

KIKO***

kremowa szminka do ust, 2 g
100 g=2650,00 zł

5300
    

6200    

TYLKO 
w  

HEAN
paleta do konturowania twarzy 3w1, 10,5 g
100 g=128,48 zł

1349
    

2699    

Najniższa cena z 30 dni: 18,89

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

GOSH Pink Power
podkręcający tusz
do rzęs, 10 ml
100 ml=179,90 zł

Najniższa cena z 30 dni: 17,99

1799
    

6499    

999
    

4499    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99

EVELINE COSMETICS 
Mega Flex
wodoodporny tusz do rzęs, 
10 ml
100 ml=99,90 zł

BANDI MEDICAL EXPERT
Anti Dark Spot
masełko oczyszczające do twarzy, 45 ml
100 ml=53,31 zł

2399
    

2999    

TYLKO 
w  

Najniższa cena z 30 dni: 59,99

DERMIKA Mesotherapist
liftingujący krem
do twarzy
na dzień
lub na noc,
50 ml
100 ml=69,98 zł

3499
    

11999    

CLARESA MAKE UP** 

Perf Earth
paleta cieni do powiek, 12 g
100 g=291,58 zł

3499
    

4999    

TYLKO 
w  

BELL HYPOALLERGENIC 
Cover Eye & Skin
korektor do twarzy i pod oczy, 5 g
100 g=199,80 zł

999
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 11,99

TYLKO 
w  

Najniższa cena z 30 dni: 34,99


